３０筑前地区中体連第２５号

平成３０年 ９月２７日

筑前地区中学校体育連盟

競技専門部長・専門部員 各位

筑前地区中学校体育連盟

会 長 岩 村 一 彦

筑前地区大会における監督・外部指導者ベンチ入り登録変更の手続きについて

上記の件につきまして、筑前地区中学校体育連盟主催の各大会では下記のように取り扱うこ

とになりましたのでお知らせいたします。

記

１ 筑前地区中体連各大会で、試合中にベンチ入りできる者は、当該学校の監督、及び外部

指導者（１名）に限ります。

２ ベンチ入りできる外部指導者については、平成３０年度外部指導者登録者に限ります。

３ 原則として大会でベンチ入りできる監督・外部指導者については大会申し込み書にてエ

ントリーしてある監督、及び外部指導者に限ります。

但し、やむおえない事情によりベンチ入り登録を変更する場合は、別紙、様式１に必要

事項を記入のうえ、当該学校長の職印を捺印のうえ、大会当日の監督会議の前までに、筑

前地区の競技専門部長に提出し許可を受けてください。

４ ベンチ入り登録の変更申請は、試合当日の監督会議までに済ませてください。それ以降

の変更については原則として認められません。

５ ベンチ入り登録変更申請を受理した筑前地区専門部長は担当理事・各区専門部長に確認

のうえ変更の許可をお願いします。